新泰市人民医院自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院

采购信息，根据《财政部关于开展政 府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将新泰市人 民医院 2024 年 4-5 月份部分拟自行采购意

向公示如下：

一、采购项目明细说明：

1、项目名称：全市心电一张网系统（远程心电智慧平台建设系统）

2、为提高临床工作效率、提升心电诊断水平、保障医疗安全，拟采购网络

心电图机 70 台投放至院内临床科室。为进一步织严织密院外心电网络，拟采购

网络心电图机 260 台投放至村卫生室。

   3、要求设备携带方便、操作简单、传输稳定、图像清晰。院内设备要求与

HIS系统、无纸化系统对接，院外设备要求可打印或实时分享电子报告。

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具体采购项目 情

况以采购文件为准。

三、 本 采 购 意 向 在 新 泰 市 人 民 医 院 宣 传 栏 及 医 院 网 站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布。

四、本次公示期截止 2024年 4月 10日 17：00。

五、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院监察室或医学工程部联系，

过期不再受理！

六、联系方式： 医院监察室 电话：0538-7260372

  医学工程部        0538-7269325

新泰市人民医院

  2024年 4月 7日